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IW 6902.300 - Piano di lavoro per workstation industriali

Piano di lavoro (truciolato) per Industrial Workstations.

Caratteristiche

Codice prodotto

Materiale

Colore

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

IW 6902.300

Piano di lavoro: pannello truciolare laminato con bordi in plastica su
tutti i lati

Bordo piano di lavoro: RAL 7015

Larghezza: 610 mm
Altezza: 38 mm
Profondita: 645 mm

1 pz.

9.86

10.42
94039910
4028177289819
EC002502

27180501



